AFGEM

AFGEM

Programmanr. 1

Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

25-3-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 2 en 3
1. Emma Verhofstad Mosa-Regio 3:13.65 200403620 2:53.86 A +0,75 344 1:22.39 2:53.86
2. Meike van de Ree Zeester Meerval 3:36.07 200402646 3:06.39 A +0,91 279 1:30.43 3:06.39
3. Britt Bakers Swnz (Sg) 3:00.00 200403258 3:07.52 A +0,77 274 1:26.07 3:07.52
Sanne Lukken Psv 3:02.69 200400030 3:07.56 A +0,82 274 1:21.55 3:07.56
5. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 3:30.35 200502618 3:08.54 A +0,75 270 1:24.41 3:08.54
6. Lieke Lankes Mosa-Regio 3:17.46 200501128 3:1953 A +0,78 228 1:26.87 3:19.53
7. Eline Maas Z.V. Tiamat NT 200500698 3:22.25 A +0,76 218 1:32.26 3:22.25
8. Enna Djeldum Mosa-Regio 3:27.41 200404236 3:26.77 A +0,75 204 1:29.52 3:26.77
9. Nienke Stupers Psv 3:36.04 200502012 3:28.62 A* +0,88 199 1:31.08 3:28.62
10. Mirthe van der Heijden  Zeester Meerval 3:43.26 200501532 3:30.54 A +0,80 194 1:34.78 3:30.54
11. Dide Finkers Dommelbaarzen 3:39.03 200403272 3:39.43 R* +0,89 171 1:40.53 3:39.43
12. Fay Verhoeven Z.\V. Tiamat NT 200401618 3:44.01 R +1,00 161 1:47.69 3:44.01
13. Elvira van Hagen HZV Lutra NT 200400996 4:05.30 +0,85 122 1:53.84 4:05.30
Isabel van Gessel Dommelbaarzen NT 200501732
Jeugdlen?2
1. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:55.29 200305000 2:54.06 A +0,88 343 1:22.02 2:54.06
2. L. van den NieuwenhuijzePsv 2:49.51 200304454 2:58.66 A +0,83 317 1:16.54 2:58.66
3. Marte Vlieg Zeester Meerval 3:21.11 200304996 3:10.74 A +0,95 260 1:26.69 3:10.74
4. Yannavan der Heijden Tempo Valkenswaard 3:13.12 200301334 3:20.59 A +0,70 224 1:27.16 3:20.59
5. Gaby van Boxtel ZPK Budel 3:35.56 200304546 3:2355 A +0,72 214 1:33.21 3:23.55
6. Lize Ulijn Arethusa NT 200301360 3:29.52 A +0,80 197 1:38.28 3:29.52
7. Mirte Giesberts ZPK Budel 3:36.78 200300628 3:31.67 A +0,82 191 1:37.44 3:31.67
8. Kimberly Jacobs ZPC Nederweert 3:56.83 200201470 3:40.58 A +0,72 168 1:34.30 3:40.58
9. Muriélle van Hagen HZV Lutra 3:33.55 200202542 3:43.29 A +0,87 162 1:45.54 3:43.29
DIS Chayen Jonkers Zeester Meerval NT 200301316 +0,85
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Pleun van den Bergh Hzpc 2:48.17 200201952
Senioren 1 en ouder
1. D.van den Hoogenband Z&PV Nuenen 2:39.29 199001558 2:43.38 A +0,79 414 1:17.84 2:43.38
2. lsa Schellekens Swnz (Sg) 3:53.22 200002330 2:46.17 A +0,75 394 1:18.01 2:46.17
3. Milou van den Beucken Mosa-Regio 2:53.20 200002564 2:51.13 A +0,74 361 1:18.36 2:51.13
4. Alma Janssen Swnz (Sg) 2:50.71 199401078 3:06.09 A +0,85 280 1:25.90 3:06.09
5. Nienke Versteegen Dbd 3:01.28 200004548 3:12.74 A +0,69 252 1:32.20 3:12.74
6. Ingrid Versteegen Dbd 4:06.00 197300770 4:04.97 A +0,91 123 1:57.90 4:04.97
7. Emma Vianen Z&PV Nuenen NT 199905390 4:50.88 A* +0,72 73 2:15.47 4:50.88
Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
25-3-2018 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren 1 en 2
1. Luca Janssen Mosa-Regio 5:30.19 200403237 5:10.98 A +0,78 482 1:08.17 2:33.07 3:58.47 5:10.98
50m: 3087 3087 150m: 155166 43.49 250m: 31454 4147 350m: 437.16 3369
100m: 1:08.17 37.30 200m: 2:33.07 4141 300m: 35847 4393 400m: 5:10.98 3382
2. David Groenewegen  Psv 5:24.19 200400469 5:11.48 A +0,84 480 1:10.63 2:36.32 4:03.90 5:11.48
50m: 3303 3303 150m: 15412 4349 250m: 319.28 4296 350m: 43927 3537
100m: 1:1063 37.60 200m: 2:36.32 4220 300m: 403.90 44.62 400m: 5:11.48 3221
3. Koen Vissers Psv 5:40.03 200401429 5:37.39 A+0,83 378 1:20.08 2:43.46 4:23.92 5:37.39
*100m, 200m, 400m
50m: 36.25 3625 150m: 20113 4105 250m: 33324 4978 350m: 5:01.02 37.10
100m: 1:20.08 4383 200m: 2:43.46 4233 300m: 42392 5068 400m: 5:37.39 3637
4. Cas Verstegen Hzpc 5:29.43 200500891 5:38.28 A +0,76 375 1:20.34 2:48.57 4:21.16 5:38.28
50m: 36.87 36.87 150m: 2:04.10 4376 250m: 33395 4533 350m: 5:01.07 3991
100m: 12034 4347 200m: 2:4857 447 300m: 42116 4721 400m: 5:38.28 37.21
5. Teye Chan Dommelbaarzen NT 200501941 5:58.18 A +0,75 316 1:25.25 2:57.85 4:39.78 5:58.18
50m: 3693 3693 150m: 211197 46.72 250m: 34897 5112 350m: 5:20.32 4054
100m: 12525 4832 200m: 257.85 45.88 300m: 4:39.78 5081 400m: 5:58.18 37.86
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Programmanr. 2, Jongens, 400m wisselslag, Voorronde, Junioren 1 en 2

rang naam
6. Sybe van Nuland
50m: 39.04
100m: 1:28.93
7. Jordi Kremers
50m: 4528
100m: 1:44.46

Reno van der Spoel

50m: 46.07
100m: 1:43.65
9. Joris Doensen
*100m
50m: 41.92
100m: 1:35.20

NG.ZA Chris Verhoeven
AFGEM Daan Smits

Junioren 3 en 4

1. Timo Spaans

50m: 3031
100m: 1:06.84
2. Stan de Swart
50m: 34.77
100m: 1:15.96
3. Devin Servais
50m: 3388
100m: 1:13.89

4. Jochem Kampman

50m: 3276

100m: 1:15.29
5. Rens Martens

50m: 3451

100m: 116.77
6. Ricardo Jansen

50m: 34.73

100m: 1:16.54
7. Devan Jonkers

50m: 3575

100m: 1:2359
8. Yuri Wasser

50m: 36.86

100m: 1:20.62
9. Bernd Kuipers

50m: 37.03

100m: 1:2369

10. Younes Doudouh

50m: 36.39
100m: 12350
NG.ZA Wessel Stupers
Jeugdlen?2
1. Luuk Smits
50m: 3010
100m: 1:.07.81
2. Guy Hungens
50m: 3184
100m: 1:10.65
3. Bart Snel
50m: 34.30
100m: 1:18.65

4. Jasper Eickmans
50m:
100m:

38.26
12621

vereniging
Zeester Meerval
39.04 150m:
49.89 200m:
Z.V. Tiamat
4528 150m:
50.18 200m:
Z&PV Nuenen
4607 150m:
5758 200m:
Thalassa
4192 150m:
5328 200m:
Psv

Tempo Valkenswaard

Psv

3031 150m:

3653 200m:
Psv

34.77 150m:

4119 200m:
Dommelbaarzen

33.88 150m:

40.01 200m:
Psv

3276 150m:

4253 200m:
ZV Hydra

3451 150m:

4226 200m:
Arethusa

3473 150m:

4181 200m:
Zeester Meerval

3575 150m:

4784 200m:
Psv

36.86 150m:

4376 200m:
Mosa-Regio

37.03 150m:

46.66 200m:
Psv

36.39 150m:

4711 200m:
Psv

Tempo Valkenswaard
3010 150m:
37.71 200m:

Tempo Valkenswaard
31.84 150m:
3881 200m:

Tempo Valkenswaard
34.30 150m:
4435 200m:

Thalassa
3326 150m:
4795 200m:

intijd
NT

2:1497
3.02.82

NT
2:37.36
3:29.19

NT
23718
3:26.95

7:12.00

2:30.07
32217

5:32.10

5:02.07
14592
22497

5:24.95
15642
23521

5:16.40
1555.84
2:36.96

5:40.44
15873
2:41.69

2:02.33
2:46.52

5:47.09
20309
2149.29

6:00.41
2:06.89
25032

6:18.83
2:06.76
25181

2:09.53
255470

2:1451
3:03.00

5:31.45

5:24.51
1:49.28
23003

5:19.21
1:54.24
2:36.67

5:31.10
1:59.92
2:41.54

NT

2:18.14
3:06.23

200401031
46.04
4785

200402267
52.90
5183

200404307
5353
49.77

200500923

54.87
52.10

200400593
200400981

200201087
39.08
39.05

200300535
4046
3879

200202285
4195
4112

200200453
4344
429

200202877
4556
4419

200301055
4655
4620

200201061
4330
4343

200301327
4614
4505

200304331
4584
4517

200203735
5101
4849

200203541

200001015
4147
40.75

200101697
4359
4243

200001767
4127
4162

200103211
51.93
4809

tijd RT

6:15.10 A +0,78 275
250m: 3:58.83 56.01
300m: 4:55.81 56.98

6:56.25 A +0,86 201
250m: 4:32.13 1:02.94
300m: 5:35.05 1:02.92

6:56.37 A +0,85 201
250m: 4:24.07 5712
300m: 52319 59.12

7:02.61 A +0,53 192

250m:
300m:

4:23.46
5:27.82

1:01.29
1.04.36

4:57.63 A +0,80 550
250m: 306.72 .75
300m: 350.74 4402

5:17.80 A +0,76 452
250m: 3:21.20 4599
300m: 407.79 4659

5:18.54 A +0,73 449
250m: 32045 4349
300m: 40511 4466

5:33.43 A +0,77 391
250m: 33159 4990
300m: 4:2085 4926

5:41.68 A +0,70 363
250m: 3:3562 4910
300m: 4:25.37 4975

5:49.75 A +0,77 339
250m: 3:37.34 4805
300m: 4:27.79 5045

5:55.05 A +0,79 324
250m: 34099 5067
300m: 4:34.23 5324

5:59.20 A +0,69 313
250m: 34368 5187
300m: 43801 5433

6:03.77 A +0,74 301
250m: 34893 5423
300m: 44390 5497

6:21.81 A +0,80 260
250m: 356,63 5363
300m: 45435 57.72

5:12.15 A +0,78 477
250m: 31478 4475
300m: 40095 4617

5:22.70 A +0,70 431
250m: 31883 4216
300m: 402.79 4396

5:54.44 A +0,75 326
250m: 3:37.87 5633
300m: 4:3304 5517

6:31.02 A +0,73 243
250m: 350.90 5367
300m: 45486 5496

100m 200m 300m 400m
1:28.93 3:02.82 4:55.81 6:15.10

350m: 5:37.23 4142

400m: 6:15.10 37.87
1:44.46 3:29.19 5:35.05 6:56.25

350m: 6:17.49 4244

400m: 6:56.25 38.76
1:43.65 3:26.95 5:23.19 6:56.37

350m: 6:11.80 4861

400m: 6:56.37 4457

1:35.20 3:22.17 5:27.82 7:02.61

350m:
400m:

6:14.74
7:02.61

46.92
47.87

1:06.84 2:24.97 3:50.74 4:57.63

350m: 42754 36.80

400m: 4:57.63 30.09
1:15.96 2:35.21 4:07.79 5:17.80

350m: 4:43.31 3552

400m: 5:17.80 3449
1:13.89 2:36.96 4:05.11 5:18.54

350m: 4:42.74 37.63

400m: 5:18.54 35.80
1:15.29 2:41.69 4:20.85 5:33.43

350m: 4:58.06 3721

400m: 5:3343 35.37
1:16.77 2:46.52 4:25.37 5:41.68

350m: 5:04.02 3865

400m: 5:41.68 37.66
1:16.54 2:49.29 4:27.79 5:49.75

350m: 5:09.36 4157

400m: 5:49.75 40.39
1:23.59 2:50.32 4:34.23 5:55.05

350m: 5:16.80 4257

400m: 5:55.05 3825
1:20.62 2:51.81 4:38.01 5:59.20

350m: 5:1849 40.48

400m: 5:59.20 40.71
1:23.69 2:54.70 4:43.90 6:03.77

350m: 5:24.02 40.12

400m: 6:03.77 39.75
1:23.50 3:03.00 4:54.35 6:21.81

350m: 5:40.24 4589

400m: 6:21.81 4157

1:07.81 2:30.03 4:00.95 5:12.15

350m: 4:36.90 35.95

400m: 5:12.15 35.25
1:10.65 2:36.67 4:02.79 5:22.70

350m: 4:44.16 4137

400m: 5:22.70 3854
1:18.65 2:41.54 4:33.04 5:54.44

350m: 5:14.14 4110

400m: 5:54.44 40.30
1:26.21 3:06.23 4:54.86 6:31.02

350m: 5:44.06 49.20

400m: 6:31.02 46.96
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Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Bjorn Piket Hzpc 4:42.37 199602133 4:57.10 A +0,67 553 1:10.80 2:26.02 3:49.15 4:57.10
50m: 3237 3237 150m: 1:48.73 37.93 250m: 3.06.39 4037 350m: 424.23 3508
100m: 1:10.80 3843 200m: 2:26.02 37.29 300m: 349.15 42.76 400m: 457.10 3287
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 4:53.94 199205873 5:06.73 A +0,76 502 1:08.17 2:29.67 3:57.20 5:06.73
50m: 3102 3102 150m: 1:49.43 4126 250m: 31297 4330 350m: 43198 34.78
100m: 1:08.17 37.15 200m: 2:2067 4024 300m: 357.20 4423 400m: 5:06.73 34.75
3. Koen van der Wallen ~ ZPC Nederweert NT 199405561 5:32.07 A+0,74 396 1:07.34 2:36.80 4:16.08 5:32.07
50m: 3050 3050 150m: 155255 4521 250m: 3.26.48 4968 350m: 4:54.99 3891
100m: 1:07.34 36.84 200m: 2:36.80 4425 300m: 416,08 49,60 400m: 5:32.07 37.08
4. Erik Keukens V.Z.V. Njord NT 197500445 5:51.96 A +0,79 333 1:18.74 2:46.92 4:30.93 5:51.96
50m: 35.09 35.09 150m: 2:03.80 45.06 250m: 33864 5172 350m: 5:12.07 4114
100m: 11874 4365 200m: 2:46.92 4312 300m: 430,93 5229 400m: 5:51.96 39.89
5. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 6:21.13 197001039 6:29.52 A +0,78 245 1:29.62 3:12.14 4:53.33 6:29.52
*200m
50m: 4033 4033 150m: 222,02 5240 250m: 40244 5030 350m: 5:40.64 4731
100m: 1:29.62 49.29 200m: 31214 5012 300m: 45333 50.89 400m: 6:20.52 4888
Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
25-3-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1
1. Claire Alizé Psv 3:27.01 200601104 3:23.28 A +0,85 320 1:39.19 3:23.28
2. Suus Bontrup ZV Hydra 3:46.97 200601766 3:24.37 A +0,84 315 1:36.54 3:24.37
3. Danee Verstegen Hzpc 3:26.85 200600518 3:27.18 A* 303 1:40.17 3:27.18
Fiene Donkers ZV Hydra 3:38.86 200601138 3:27.21 A +0,79 303 1:39.91 3:27.21
5. Julia van der Sande Psv 4:12.86 200602152 3:33.74 A +0,60 276 1:44.93 3:33.74
6. Demi Neessen ZPC Nederweert 3:57.70 200601582 3:33.94 A +1,01 275 1:46.04 3:33.94
7. Lynnvan den Beuken Hzpc 3:47.64 200601874 3:4250 A +0,81 244 1:47.63 3:42.50
8. Merlin Meurkens ZPK Budel 3:56.16 200600398 3:4429 A +1,00 239 1:48.60 3:44.29
9. Jente Sikes Noord Limburg(SG) 4:19.18 200602074 3:44.76 A +0,73 237 1:49.58 3:44.76
10. Ingeborg van Hagen HZV Lutra NT 200601252 3:4594 A +0,97 233 1:50.78 3:45.94
11. Phileine D'Hert Psv NT 200600866 3:47.14 R +0,68 230 1:51.33 3:47.14
12. Isa Verhagen Swnz (Sg) 4:10.31 200600708 3:53.40 R +0,89 212 1:53.43 3:53.40
13. Shania Janssen Noord Limburg(SG) NT 200604010 3:56.39 +0,76 204 1:54.14 3:56.39
Marenthe van Engelen  ZPC De Rog Weert 4:02.20 200602069 3:56.42 +0,87 204 1:50.39 3:56.42
Fabiénne van Hagen HZV Lutra 4:04.41 200601254 3:56.50 +0,85 204 1:53.91 3:56.50
16. Myrthe Vos Psv 4:16.39 200601684 4:03.74 +0,92 186 1:56.27 4:03.74
17. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 4:15.75 200601500 4:09.39 +0,90 174 1:59.11 4:09.39
18. Ryana Sahebali Aegir 4:20.73 200600830 4:10.66 +0,81 171 1:59.69 4:10.66
19. Valerie Baljeu V.Z.V. Njord NT 200603530 4:44.98 +0,87 116 2:19.13 4:44.98
DIS Maaike Bakker Z.V. Tiamat NT 200600650 AA
AFGEM Demy van Heck ZPK Budel NT 200602972
AFGEM Dominique van de Sande Aegir NT 200603438
Junioren 2 en 3
1. Sterre Hendriks Psv 2:50.29 200401288 2:48.19 A +0,78 566 1:21.55 2:48.19
2. Audrey Pieck Zeester Meerval 3:01.13 200401378 3:00.35 A +0,69 459 1:28.96 3:00.35
3. Floor Brakel Psv 3:05.64 200402658 3:01.35 A +0,76 451 1:28.54 3:01.35
4. Sanne Peters Zeester Meerval 3:19.73 200401112 3:09.46 A +0,79 396 1:30.10 3:09.46
5. Eline Pasmans Zeester Meerval 3:40.59 200400410 3:12.67 A +0,74 376 1:33.20 3:12.67
6. Eliza Hamelink Psv 3:14.99 200502116 3:1342 A +0,79 372 1:34.24 3:13.42
Whitney Odunze Psv 3:17.00 200402704 3:13.46 A +0,81 372 1:31.85 3:13.46
8. Verenavan Rens Mosa-Regio 3:26.96 200401304 3:16.04 A +0,79 357 1:35.06 3:16.04
9. Charlotte Kusters Dommelbaarzen 3:18.95 200400766 3:18.43 A +0,76 345 1:36.83 3:18.43
10. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 3:15.70 200400708 3:18.98 A +0,82 342 1:37.43 3:18.98
11. Lucy van den Brink Arethusa NT 200501924 3:19.83 R* +0,82 337 1:35.23 3:19.83
12. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 3:31.08 200500654 3:23.12 R +0,77 321 1:37.92 3:23.12
13. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 3:28.97 200402048 3:23.55 +0,77 319 1:38.01 3:23.55
14. Elvira van der Heijden  Zeester Meerval 3:28.27 200402914 3:25.39 +0,88 311 1:39.96 3:25.39
15. Alma Ajanovic Arethusa NT 200503622 3:28.52 +0,90 297 1:41.60 3:28.52
16. Demi Peeters Mosa-Regio 3:23.45 200404768 3:30.11 +0,72 290 1:43.75 3:30.11
17. Pleun de Rooi ZV Hydra 3:27.98 200401312 3:30.42 +0,89 289 1:41.10 3:30.42
18. Daphne Damen Psv 3:36.76 200501536 3:32.01 +0,65 282 1:36.88 3:32.01
Emelie Plevier Aegir 3:41.84 200401374 3:32.15 +0,69 282 1:42.84 3:32.15
20. Megan Kortleve Tempo Valkenswaard NT 200502450 3:32.80 +0,69 279 1:44.29 3:32.80
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Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, Voorronde, Junioren 2 en 3

rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
DIS
DIS
AFGEM

naam

R. van Doormalen

Veerle van 't Westeinde

Kimberly Geene
Kes Keij

Noa Visser

Jill Gerritsen

Lieke van Damme
Elvira van Hagen
Diede van Pelt
Anne van Hoek
Danae Sagonas
Iris van der Veer
Lana Djeldum

Suze Hoogstraate
Iris Cols

Alyssa Sahebali
Inge Ebbers
Amber Hesemans
Renate Wijnen
Saar Bontrup
Anissa Azeddine
Helmie van de Laar
Jacey van der Pol
Lisa Peeters

Kaat van Popering
Nirea van Hamersveld
Lotte Hansson
Bente Steenvoorden

Jeugdlen?2

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
DIS
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Kim Jansen van Galen
Solenn Hoeben
Denise van der Burgt
Francie Kuppen
Oliwia Radziejeswka
Lotte Bastiaansen
Silke van de Weijer
Kyra Spierings

Lisa de Groot

Marit Verspaget
Anouk van der Zanden
Kyra Meurkens

llse Opheij

Yara Hagens

Elena Sagonas

Vera Vergeest
Marlou Hoogstraate
Amber de Haas
Susan Wijnen

Luna Bergman

Lara Penninx

Veerle van Berkel
Lynn Vallen

Jule Franken

Meike Simons

Femke Leenders
Marloes van Opstal

Senioren 1 en ouder

NoakwdpE

[ee]

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Robin Goossens
Elke Tonneijk
Karin Verbeek
Lana Breman
Jonie Meurkens
llona van Kemenade
Valerie Bakker
Nicka v Berlo
Nina Spit
Jasmijn Roes
Naomi Tielemans

vereniging

Psv
Dommelbaarzen
Psv

Swnz (Sg)

V.Z.V. Njord
Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
HZV Lutra

V.Z.V. Njord
Thalassa

V.Z.V. Njord

Psv

Mosa-Regio

Aegir

V.Z.V. Njord

Aegir

V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord

ZV Hydra

ZV Hydra

Noord Limburg(SG)
Swnz (Sg)
Thalassa

Noord Limburg(SG)
V.Z.V. Njord
Zeester Meerval
Thalassa

Aegir

Psv

ZPC Nederweert
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
ZV Hydra
Z&PV Nuenen
ZV Hydra
Z&PV Nuenen
ZV Hydra

ZPK Budel
Zeester Meerval
ZV Hydra
V.Z.V. Njord
ZPC De Rog Weert
Aegir

Z.\V. Tiamat

ZV Hydra

Aegir

ZV Hydra
Thalassa

Hzpc

Psv

Psv

ZV Hydra

Aegir

Z&PV Nuenen

Tempo Valkenswaard
VZ&PC Nautilus
VZ&PC Nautilus

ZPK Budel

Tempo Valkenswaard
V.Z.V. Njord

Noord Limburg(SG)
Tempo Valkenswaard
Aegir

Aegir

intijd
3:33.08
3:42.52
3:35.33
3:59.48
3:57.64
3:55.93
3:49.15

NT
3:52.42

NT
3:55.45
4:07.52
3:55.26
4:11.14

4:43

4:44.

2333383535355353

2:46.06
2:53.86
3:06.25
3:11.32
3:12.50
3:13.29
3:24.17
3:35.83
2:58.13

NT

NT

200402070
200500894
200501538
200503046
200504160
200502498
200403150
200400996
200402968
200405066
200400564
200502150
200503918
200402796
200503176
200402842
200503884
200503850
200501208
200404724
200503516
200504386
200405012
200502988
200504178
200405352
200404326
200501440

200201594
200303606
200201812
200302802
200305096
200304632
200300692
200304702
200204618
200202702
200305006
200300240
200300672
200305482
200301452
200206010
200202828
200302890
200204530
200302884
200305008
200304492
200201840
200204024
200201184
200305004
200205834

200003128
199806222
199201848
200000300
200101528
199803360
200103672
199805664
200102212
200105270
199905070

tijd
3:34.48
3:34.66
3:36.63
3:36.80
3:38.12
3:39.54
3:41.70
3:43.67
3:47.69
3:49.09
3:50.53
3:51.17
3:55.21
3:55.72
3:58.17
3:59.86
4:03.58
4:03.64
4:04.63
4:10.72
4:10.88
4:21.99
4:27.12
4:30.15
4:42.65

2:55.69
3:00.16
3:00.56
3:07.04
3:12.65
3:13.09
3:14.34
3:15.02
3:21.64
3:23.89
3:31.70
3:37.09
3:37.11
3:40.36
3:41.82
3:46.26
3:51.35
3:51.80
3:53.56
4:00.32
4:01.83

2:44.56
2:59.27
3:03.91
3:17.94
3:19.26
3:22.08
3:36.21
3:56.38

RT

+0,85
+0,89
+0,81
+0,86
+0,78
+0,75
+0,66
+0,88
+0,62
+0,91
+0,71
+0,80
+0,66
+0,99
+0,90
+0,88
+0,76
+0,82
+0,83
+0,98
+0,82
+1,00
+0,74

+1,35

SU +0,78

DI>>>>>>>>>>

+0,85
+0,81
+0,79
+0,85
+0,71
+0,91
+0,70
+0,75
+0,96
+0,75
+0,94
+0,78
+0,82
+0,78
+0,67
+0,74
+0,74
+1,01
+0,79
+0,80
+0,92

AA

>>>>>>> >

+0,77
+0,75
+0,73
+0,76
+0,73
+0,75
+0,90
* +0,80

273
272
265
264
259
254
247
241
228
224
220
218
207
206
199
195
186
186
184
171
170
150
141
137
119

496
460
457
411
377
374
367
363
328
318
284
263
263
252
247
232
217
216
211
194
190

604
467
433
347
340
326
266
204

100m 200m
1:42.24 3:34.48
1:43.80 3:34.66
1:43.26 3:36.63
1:46.16 3:36.80
1:44.51 3:38.12
1:45.82 3:39.54
1:44.96 3:41.70
1:47.94 3:43.67
1:45.86 3:47.69
1:48.08 3:49.09
1:48.36 3:50.53
1:51.59 3:51.17
1:49.87 3:55.21
1:54.24 3:55.72
1:53.51 3:58.17
1:52.11 3:59.86
1:59.65 4:03.58
1:56.28 4:03.64
1:56.23 4:04.63
2:01.47 4:10.72
2:02.07 4:10.88
2:04.61 4:21.99
2:06.83 4:27.12
2:08.25 4:30.15
2:14.50 4:42.65
1:24.85 2:55.69
1:27.45 3:00.16
1:27.69 3:00.56
1:31.91 3:07.04
1:32.57 3:12.65
1:36.37 3:13.09
1:33.64 3:14.34
1:31.44 3:15.02
1:36.94 3:21.64
1:35.53 3:23.89
1:42.80 3:31.70
1:44.88 3:37.09
1:44.07 3:37.11
1:46.06 3:40.36
1:45.01 3:41.82
1:47.06 3:46.26
1:51.55 3:51.35
1:48.37 3:51.80
1:49.59 3:53.56
1:53.43 4:00.32
1:55.67 4:01.83
1:19.36 2:44.56
1:24.75 2:59.27
1:27.86 3:03.91
1:30.87 3:17.94
1:37.54 3:19.26
1:35.07 3:22.08
1:44.61 3:36.21
1:49.29 3:56.38
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Programmanr. 4
25-3-2018

Heren, 200m vrije slag

Junioren 1 en ouder

Resultaten Voorronde

rang

naam

Junioren1en?2

1.

NoakwN

8.
9.
10.
11.

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Luuk van Rooij
Pieter Wisse

Bram Verkuijlen
Floris Sonneveld
Jelle Kockx

Cas Hungens
Luca van den Berg
*100m

Lars Minnaert
Dave ten Brink
Wesley Snijders
Dylan Owens
*100, 200m

Timo Liebers
Mannan Handa
Steven Smith
*100m

Tijs Sauren

Stijn Stam

Lyon Hendriks

Thom Bergman

Tom van Hamersveld
Rico Meijll

Lars Keukens

Tim van Melick

*

Joris Doensen
Thom Maassen
Justin Steenkamp
Bjarn Martens
Alexander Topfer
Simon Roosen
Jasper Verriet

vereniging

Psv

Psv

Psv

Z&PV Nuenen
Mosa-Regio

Tempo Valkenswaard
Mosa-Regio

V.Z.V. Njord
Psv

ZV Hydra
Mosa-Regio

Psv
Psv
Dommelbaarzen

HZV Lutra
Dommelbaarzen
Noord Limburg(SG)

V.Z.V. Njord
Zeester Meerval

Psv
V.Z.V. Njord
ZPC De Rog Weert

Thalassa
Psv

Z.V. Tiamat
ZV Hydra
Psv

V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord

Arsény-Léon Kourzanov Psv

Benjamin Lubbinge
Stan Vogels

Lars van Grootel
Gabriel Ang

Cooper van Laarhoven

Junioren3en 4

PwnPE

Lucas Peters
Milan Meurs
Sjoerd Looymans
Luka Bouwman
*100

Luke Looymans
Jesper Pas

Mel van Gemert
Zenn Doreleijers
Sip Beckmann
Thijn Bergman
Tom van Eemeren
Karsten van Doorn
Ivar Snellen

Jep van Gemeren
Tijs Klaren

Lars van der Kleijn
Thomas Moerland
Davey Bongers
Timo Maas

Kris van den Boomen
*100m,

ZPC Nederweert
HZV Lutra

Tempo Valkenswaard
Aegir

Aegir

Psv

Z&PV Nuenen
Dommelbaarzen
Psv

Dommelbaarzen
V.Z.V. Njord
Psv

Tempo Valkenswaard
Psv

V.Z.V. Njord
HZV Lutra
Arethusa

ZPC Nederweert
Arethusa
Thalassa

Aegir

Arethusa
VZ&PC Nautilus
Z.V. Tiamat

Z.\V. Tiamat

intijd

2:13.44
2:11.64
2:15.26
2:21.77
2:35.37
2:21.64
2:38.84

2:34.57
2:45.35
2:57.28
3:10.81

2:50.12
3:08.09

3:00.03
2:50.40
3:13.61
3:08.00
3:09.04
3:04.93

3:04.85
3:24.63

2:55.63
3:35.62
3:40.24
3:59.75
2:33.42
2:51.79
3:02.11
3:20.62

2:01.98
2:07.85
2:24.07
2:20.26

2:21.00
2:24.02
2:23.98
2:17.86
2:40.74
2:44.69
2:22.09

2:33.77

2:34.23
2:52.44
2:53.96
3:06.18

200400581
200400779
200401381
200402953
200401697
200400017
200401087

200502355
200501225
200403877
200403705

200402039
200402461
200402939

200402759
200402941
200500893
200501065
200404169
200500643
200501135
200402209

200500923
200501209
200404133
200500505
200501305
200500775
200500451
200401417
200403617
200503515
200503311
200404423
200503351

200301325
200202079
200203687
200201119

200203689
200200967
200300323
200204243
200202019
200302713
200302087
200301371
200300935
200201455
200203053
200203937
200303947
200304605
200302203
200303203

S10

tijd

2:08.18
2:09.63
2:14.00
2:15.70
2:22.56
2:24.95
2:27.80

2:29.14
2:29.67
2:48.85
2:37.41

2:38.87
2:43.32
2:44.16

2:47.35
2:49.50
2:50.89
2:51.38
2:53.28
2:55.21
2:57.24
2:57.83

2:59.42
3:00.43
3:04.66
3:11.00
3:17.59
3:31.45
3:40.13

2:03.77
2:06.35
2:19.18
2:20.06

2:20.73
2:20.76
2:22.64
2:24.62
2:25.62
2:26.18
2:28.91
2:29.85
2:30.83
2:31.36
2:34.31
2:35.84
2:47.55
2:47.81
2:47.95
3:12.43

>>>>>>>

> >

>> > >

TU>>>>>>

*

*

RT

+0,77
+0,77
+0,80
+0,74
+0,67
+0,71
+0,90

+0,64
+0,70
+0,82
+0,73

+0,76
+0,76
+0,76

+0,96
+0,80
+0,85
+0,76
+0,75
+0,70
+0,78
+0,90

+0,68
+0,78
+0,67
+0,98
+0,77
+0,91
+0,83

+0,62
+0,75
+0,74
+0,69

+0,71
+0,75
+0,77
+0,75
+0,72
+0,72
+0,84
+0,76
+0,80
+0,74
+0,72
+0,68
+0,87
+0,85
+0,80
+0,87

504
487
441
425
366
348
329

320
317
311
272

265
244
240

226
218
213
211
204
197
191
189

184
181
169
152
138
112

99

560
526
394
386

381
381
366
351
344
340
321
315
309
306
289
280
226
225
224
149

100m 200m
1:.02.11 2:08.18
1:02.25 2:09.63
1:05.07 2:14.00
1:06.22 2:15.70
1:08.08 2:22.56
1:08.88 2:24.95
1:13.10 2:27.80
1:11.45 2:29.14
1:13.71 2:29.67
1:21.92 2:48.85
1:15.88 2:37.41
1:16.09 2:38.87
1:16.46 2:43.32
1:18.90 2:44.16
1:23.07 2:47.35
1:21.52 2:49.50
1:22.58 2:50.89
1:23.02 2:51.38
1:22.41 2:53.28
1:23.40 2:55.21
1:25.92 2:57.24
1:26.40 2:57.83
1:24.33 2:59.42
1:27.90 3:00.43
1:31.67 3:04.66
1:30.77 3:11.00
1:31.40 3:17.59
1:44.54 3:31.45
1:46.09 3:40.13
1:00.60 2:03.77
1:.01.54 2:06.35
1:06.03 2:19.18
1:07.77 2:20.06
1:06.60 2:20.73
1:10.67 2:20.76
1:08.61 2:22.64
1:08.67 2:24.62
1:10.31 2:25.62
1:10.79 2:26.18
1:12.34 2:28.91
1:13.88 2:29.85
1:12.23 2:30.83
1:13.94 2:31.36
1:12.72 2:34.31
1:13.81 2:35.84
1:21.87 2:47.55
1:16.85 2:47.81
1:18.41 2:47.95
1:28.74 3:12.43
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Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
AFGEM Ananye Achintye Psv 2:15.95 200202349
AFGEM Jelle Rutten Swnz (Sg) 2:34.59 200304117
Jeugdlen?2
1. Anton Jansen Psv 2:04.85 200003621 2:03.65 A +0,71 561 59.89 2:03.65
2. Derk Beemer Psv 2:10.87 200002901 2:05.05 A +0,68 543 1:01.48 2:05.05
3. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 2:17.41 200104869 2:10.12 A +0,70 482 1:03.40 2:10.12
4. Mike Krielaart Dommelbaarzen 2:09.95 200003695 2:12.24 A +0,81 459 1:04.53 2:12.24
5. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 2:12.11 200005305 2:19.47 A +0,86 391 1:05.91 2:19.47
6. Max Compen Tempo Valkenswaard 2:09.72 200000199 2:21.87 A +0,79 372 1:06.33 2:21.87
7. Koen Stassen Dommelbaarzen 2:25.78 200003339 2:25.79 A +0,75 342 1:07.60 2:25.79
8. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 2:19.22 200102269 2:28.30 A +0,80 325 1:09.84 2:28.30
9. Tom de Haas ZPK Budel 2:32.87 200104861 2:39.23 A +0,78 263 1:13.73 2:39.23
10. Chris Dekkers Aegir NT 200105363 3:03.61 A +0,67 171 1:21.96 3:03.61
DIS Jim van Eemeren HZV Lutra 2:35.46 200104115 A
AFGEM Thijs Manders Psv 2:05.09 200002731
AFGEM Max Oerlemans Thalassa NT 200005707
Senioren 1 en ouder
1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:58.83 199205873 2:03.42 A +0,74 564 1:00.84 2:03.42
2. Kevin Sloots Mosa-Regio 2:29.36 199904461 2:28.14 A +0,84 326 1:08.36 2:28.14
3. Paul Hermans Noord Limburg(SG) NT 198002443 2:30.00 A +0,82 314 1:10.94 2:30.00
4. Wout van Dijk Dbd 2:42.00 196200145 2:4554 A +0,82 234 1:19.56 2:45.54
5. Marijn van Doorne ZPC Nederweert 2:33.65 199904361 2:5494 A +0,80 198 1:22.25 2:54.94
AFGEM Dylan van Mullekom Zeester Meerval 2:31.93 199901919
Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
25-3-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Valerie van der Velden Psv 31.45 200600860 31.22 +0,77 439
2. Suus Bontrup ZV Hydra NT 200601766 34.40 +0,85 328
3. Sofie Maas Z.V. Tiamat NT 200600174 34.56 +1,06 324
4. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 34.30 200602069 34.63 322
5. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert 35.33 200601558 34.96 +0,91 313
6. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 35.94 200600278 36.19 282
7. Sienna Janssen Mosa-Regio 39.35 200602774 36.52 274
8. Merlin Meurkens ZPK Budel 36.08 200600398 36.84 +1,04 267
9. Demi Neessen ZPC Nederweert 42.07 200601582 36.93 265
10. Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 39.27 200601896 37.14 * +0,87 261
11. Danique Putman Tempo Valkenswaard 42.58 200601392 37.47 254
12. Isa Verhagen Swnz (Sg) 40.02 200600708 37.67 +0,87 250
13. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 40.26 200601500 38.17 +0,76 240
Daniélla Bouman Z.V. Tiamat NT 200600132 38.20 240
15. Emma Nauta Arethusa NT 200602667 38.47 +0,94 235
16. Senne Dams V.Z.V. Njord 44.83 200602210 39.26 +1,08 221
17. Lynn van den Beuken Hzpc 39.84 200601874 40.31 +0,73 204
18. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 44.34 200602358 41.70 +1,12 184
19. Dana Braken Tempo Valkenswaard 42.17 200603366 43.15 +0,77 166
20. Eve Owens Mosa-Regio 43.68 200602772 45.14 +0,81 145
21. Anya Drobotenko Tempo Valkenswaard 45.95 200603916 45.70 140
22. Valerie Baljeu V.Z.V. Njord 48.59 200603530 46.22 135
23. Selorm Hiakame Aegir 48.88 200603532 47.23 127
Junioren 2 en 3
1. Sterre Hendriks Psv 27.97 200401288 27.85 +0,75 619
2. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 27.94 200404090 28.33 +0,73 588
3. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 29.37 200400642 29.87 501
4. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 35.04 200403814 31.04 447
5. Diede Struijk Z&PV Nuenen 37.72 200403824 S12 35.68 +0,92 429
6. Audrey Pieck Zeester Meerval 33.03 200401378 31.60 +0,66 423
Martina Bouman Z.V. Tiamat 31.77 200400714 31.61 423
8. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 3151 200500654 31.64 +0,84 422
9. Sylvie van Kooten Zeester Meerval 32.08 200403968 31.81 +0,69 415
10. Britt Bakers Swnz (Sg) 31.45 200403258 31.90 +0,81 412

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to EZZ

25-3-2018 20:32 - pagina 6



Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging
11. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen
12. Lotte Hansson Thalassa
13. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard
14. Maartje Lahnstein Arethusa
15. Anne Theunissen Dommelbaarzen
16. Anne van Hoek Thalassa
17. Nena van der Steen Swnz (Sg)
18. Elvira van der Heijden Zeester Meerval
19. Danae Sagonas V.Z.V. Njord
20. Elalnce Arethusa
21. Floor Roelandse V.Z.V. Njord
22. Calista Creemers Noord Limburg(SG)
23. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval
24. Evivan den Boomen ZPC De Rog Weert
Diede van Pelt V.Z.V. Njord
26. Megan Kortleve Tempo Valkenswaard
27. Nirea van Hamersveld Zeester Meerval
28. Sanne Gooiker Arethusa
29. Kaat van Popering V.Z.V. Njord
30. Maud van Gemeren Arethusa
31. Noa Visser V.Z.V. Njord
32. Annavan Otten Z.V. Tiamat
Jacey van der Pol Thalassa
34. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus
35. Maud van Kemenade V.Z.V. Njord
36. Fenne Smits Arethusa
37. Helmie van de Laar Swnz (Sg)
AFGEM Isabel van Gessel Dommelbaarzen
AFGEM Senna Groos Dommelbaarzen
AFGEM Eunice van Ekert Z&PV Nuenen
Jeugdlen?2
1. Gabriela Topfer Psv
2. Mila Maas Psv
3. Lize van den Nieuwenhuijzen Psv
4. Merel Musters Psv
5. Meral Bakker Psv
6. Hannah Franssen Psv
7. Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval
8. Inge Maessen Psv
9. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard
10. Gaby van Boxtel ZPK Budel
11. Sharon Snijders ZV Hydra
Mirte Giesberts ZPK Budel
13. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen
14. Isa Maassen Psv
15. Lize Ulijn Arethusa
16. Lotte van de Laak Swnz (Sg)
17. Marte Vlieg Zeester Meerval
18. Kyra Meurkens ZPK Budel
19. Chayen Jonkers Zeester Meerval
20. Wisanne Bevers Arethusa
21. Francie Kuppen Zeester Meerval
22. Chimene Gremmen Arethusa
23. Amber de Haas Z.V. Tiamat
24. Jasmine Aben V.Z.V. Njord
25. Elena Sagonas V.Z.V. Njord
26. Veerle van Berkel Thalassa
27. Vera Vergeest ZPC De Rog Weert
28. llse Opheij Zeester Meerval
29. Joélla Hendriks Noord Limburg(SG)
AFGEM Meike Simons Psv

intijd
32.74
32.69
33.53
38.14
35.98
33.76
34.08
33.98
35.78
38.26
35.58
36.06
36.49
43.17
42,78
35.68
38.07
40.32
44.27
41.30
37.45

NT
41.35
39.87
41.75

NT
51.98
37.78
36.24
35.14

28.46
28.38
29.24
30.78
30.63
30.72
31.96
30.45
31.22
30.47
31.27
31.38
31.76
32.22

32.77
32.59
31.94
33.54

33.96
38.08

36.78
35.18
35.24
35.11
36.18
39.09
31.28

200504490
200404326
200403150
200503454
200401082
200405066
200501110
200402914
200400564
200400966
200500384
200401860
200501532
200502696
200402968
200502450
200405352
200400412
200504178
200402786
200504160
200501620
200405012
200403420
200405202
200404780
200504386
200501732
200401084
200504142

200301764
200302966
200304454
200304042
200200788
200202646
200305096
200303526
200301334
200304546
200204620
200300628
200204264
200303528
200301360
200301154
200304996
200300240
200301316
200300988
200302802
200204476
200302890
200203570
200301452
200304492
200206010
200300672
200305434
200201184

tijd
32.28
33.42
33.82
33.96
34.16
34.56
34.69
35.21
35.36
35.54
35.77
35.89
36.23
36.37
36.37
36.42
36.69
36.89
37.75
38.25
38.97
41.10
41.11
41.42
42.18
42.78
57.28

28.52
28.64
29.12
29.52
29.81
30.51
30.91
30.99
31.27
31.38
31.51
31.52
32.09
32.24
32.72
33.06
33.28
33.34
33.45
33.85
33.95
34.00
34.42
34.72
35.56
36.07
36.28
37.07
41.07

RT

+0,74
+0,79
+0,69
+0,65
+0,83
+0,79
+0,85
+0,87
+0,82
+0,85
+0,89
+0,81
+0,94
+0,94
+0,78

+0,88
+0,80
+0,80
+0,75
+0,65
+1,06
+0,97

+0,86

+0,98

+0,74
+0,84
+0,85
+0,69
+0,72
+0,78

+0,82
+0,77
+0,61

+0,82
+1,05
+0,82

+0,90
+0,78
+0,91
+0,87
+0,91
+0,78
+0,99

+0,82
+0,93

+0,86
+1,07

397
358
345
341
335
324
320
306
302
298
292
289
281
278
278
277
271
266
248
239
226
192
192
188
178
171

71

576
569
541
519
504
471
452
449
437
432
427
427
404
399
381
370
363
361
357
345
341
340
328
319
297
285
280
262
193
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Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

agroONPRE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
DIS

AFGEM
AFGEM

Evy Ulijn

Susan Teijken
Jasmijn de Kok
Femke de Wit

Nina Spit

Elke Tonneijk

Amy Verhouden
Lot Sauren

Isa Schellekens
Lisanne van Gennip

Danila van den Hoogenband

Rebecca Schmitz
Maud Weijmans
Lana Breman

Eline Seelen

llona van Kemenade
Joyce Raemaekers
Nienke Versteegen
Jonie Meurkens
Wies Sauren

Marit Stil

Paula van den Hoofdakker

Valerie Bakker
Kim Hamakers
Ingrid Versteegen
Laura Folkers

Arethusa

Z&PV Nuenen

Psv

ZPC Nederweert
Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
Psv

Z&PV Nuenen

Swnz (Sg)

ZV Hydra

Z&PV Nuenen
Mosa-Regio

Hzpc

VZ&PC Nautilus

HZV Lutra

Tempo Valkenswaard
ZPK Budel

Dbd

ZPK Budel

HZV Lutra

HZV Lutra

Dbd

V.Z.V. Njord

ZPC De Rog Weert
Dhbd

Aegir

28.04
29.83
29.49
28.34
28.24
28.79
30.14
30.43
30.28
30.25
33.58
30.54
31.05
30.77
31.37
29.81
32.62
31.22
32.63
31.64
35.05
33.47
34.31
41.07
45.38

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Eva van de Mortel
Celine Wijnen

Programmanr. 6

ZPK Budel
Tempo Valkenswaard

31.14
35.95

199604100
199504592
200101734
200102184
200102212
199806222
200101400
200001214
200002330
199701444
199001558
200102036
200103830
200000300
200005824
199803360
199106106
200004548
200101528
199803584
200005818
199903234
200103672
199803214
197300770
200101670

200100344
200002666

Heren, 50m rugslag

27.70 +0,82 629
28.04 +0,77 606
29.11 +0,72 542
29.33 +0,74 530
29.41 +0,80 525
29.42 +0,73 525
29.49 521
30.06 +0,78 492
30.28 +0,80 481
30.87 +0,81 454
31.02 +0,84 448
31.40 +0,79 432
31.60 423
31.69 +0,80 420
31.96 +0,82 409
32.00 +0,74 408
32.04 406
32.11 +0,68 404
32.34 395
32.81 +0,77 378
33.59 +0,82 353
34.25 +0,75 333
35.27 305
35.71 +0,82 293
39.38 +0,93 219

Junioren 1 en ouder

25-3-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Luuk van Rooij Psv 31.35 200400581 30.54 +0,55 488
2. Daniel Da Deppo Dbd 35.43 200402119 35.47 +0,56 311
3. Sybe van Nuland Zeester Meerval 37.28 200401031 36.35 +0,67 289
4. Koen Vissers Psv 38.68 200401429 37.01 +0,77 274
5. Jordi Kremers Z.V. Tiamat NT 200402267 37.70 +0,69 259
6. Stijn Stam Dommelbaarzen NT 200402941 39.94 +0,76 218
7. Joris Doensen Thalassa 40.72 200500923 40.58 +0,55 208
8. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 41.65 200502667 41.29 +0,68 197
9. Lars Keukens V.Z.V. Njord 42.23 200501135 43.31 +0,74 171
10. Justin Steenkamp Z.V. Tiamat NT 200404133 48.68 +0,73 120
11. Trinity Dladla Aegir NT 200503883 52.46 +0,72 96
DIS Michael Damen Z.V. Tiamat NT 200503361
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Tom van Hamersveld Zeester Meerval 47.87 200404169
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA David Groenewegen Psv 36.08 200400469
AFGEM Lars van Grootel Tempo Valkenswaard 47.96 200503311
AFGEM Daan Smits Tempo Valkenswaard 37.14 200400981
Junioren 3 en 4
1. Bobby van Dijk Dbd 29.37 200200153 28.98 +0,73 571
2. Stan de Swart Psv 32.30 200300535 32.04 +0,60 422
3. Jochem Kampman Psv 35.86 200200453 33.78 +0,76 360
4. Rens Martens ZV Hydra 32.62 200202877 34.10 +0,69 350
5. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 39.50 200301593 34.66 +0,65 334
6. Younes Doudouh Psv 36.94 200203735 34.96 +0,78 325
7. Laurens Hofstede Arethusa NT 200300417 35.13 +0,59 320
Ivar Snellen ZPC Nederweert 35.31 200300935 35.14 +0,75 320
9. Huub Warmerdam Arethusa NT 200204043 35.54 +0,99 309
10. Tijs Klaren Thalassa 36.02 200203053 35.72 +0,58 305
11. Kyre Verhoeven Z.V. Tiamat NT 200201251 35.96 +0,68 299
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Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
12. Yuri Wasser Psv 36.44 200301327 37.07 +0,53 273
13. Lars Langens Arethusa NT 200303825 39.02 +0,85 234
14. Davey Bongers VZ&PC Nautilus 37.59 200304605 39.17 +0,72 231
15. Joppe Gros Tempo Valkenswaard 44.39 200304755 44.60 +0,85 157
16. Kris van den Boomen Z.V. Tiamat NT 200303203 45.44 +0,72 148
DIS Ries van Samang ZPK Budel 43.60 200304451
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Wessel Stupers Psv 30.97 200203541
AFGEM Jelle Rutten Swnz (Sg) 37.71 200304117
Jeugdlen?2
1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 27.54 200001015 28.63 +0,64 592
2. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 34.83 200103273 33.07 +0,66 384
3. Brian van Gennip ZV Hydra 31.43 200003573 33.09 +0,73 383
4. Bart Snel Tempo Valkenswaard 32.10 200001767 33.44 +0,63 372
5. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 32.10 200101697 33.46 +0,77 371
6. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 33.43 200104869 35.29 +0,67 316
7. Olaf Klein Zieverink ZPK Budel 34.78 200104683 35.37 +0,67 314
8. Tom de Haas ZPK Budel 37.78 200104861 39.48 +0,77 226
DIS Jasper Eickmans Thalassa 39.87 200103211
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Sven Lenders ZPK Budel 37.98 200101879
AFGEM Max Oerlemans Thalassa NT 200005707
Senioren 1 en ouder
1. Stefan de Leeuw ZPC Nederweert NT 199503483 35.69 +0,91 306
2. Marijn van Doorne ZPC Nederweert 36.74 199904361 37.04 +0,74 273
3. Casper de Groot HzZV Lutra 40.19 199805769 38.27 * +0,73 248
Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
25-3-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Claire Alizé Psv 46.62 200601104 45.15 +0,85 278
2. Fiene Donkers ZV Hydra 44.40 200601138 45.67 269
3. Julia van der Sande Psv 48.00 200602152 46.63 +0,72 253
4. Demi Neessen ZPC Nederweert 54.03 200601582 46.85 +1,07 249
5. Jente Sikes Noord Limburg(SG) 54.99 200602074 47.83 +0,79 234
6. Merlin Meurkens ZPK Budel 47.62 200600398 47.92 +0,95 233
7. Phileine D'Hert Psv 48.72 200600866 48.83 +0,88 220
8. Lynn van den Beuken Hzpc 50.28 200601874 49.88 206
9. Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 47.13 200601896 50.55 +0,85 198
10. Emma de Krom V.Z.V. Njord 54.47 200601278 50.71 +0,85 196
11. Senne Dams V.Z.V. Njord 54.37 200602210 51.13 +1,06 192
12. Shania Janssen Noord Limburg(SG) 52.49 200604010 51.96 183
13. Myrthe Vos Psv 53.23 200601684 52.10 +0,94 181
14. Danique Putman Tempo Valkenswaard 52.84 200601392 52.55 177
15. Maaike Bakker Z.\V. Tiamat NT 200600650 52.62 +0,83 176
16. Dana Braken Tempo Valkenswaard 50.96 200603366 54.62 +0,85 157
17. Daniélla Bouman Z.V. Tiamat NT 200600132 55.70 +0,96 148
18. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 55.18 200602358 57.20 * 137
DIS Anya Drobotenko Tempo Valkenswaard 56.94 200603916
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
Junioren 2 en 3
1. Sterre Hendriks Psv 34.67 200401288 35.03 596
2. lris le Clercq ZPC De Rog Weert 36.03 200401404 37.05 +0,76 504
3. Sanne Lukken Psv 37.52 200400030 37.75 476
4. Whitney Odunze Psv 38.02 200402704 37.88 471
5. Audrey Pieck Zeester Meerval 37.34 200401378 38.04 +0,71 465
6. Sanne Peters Zeester Meerval 39.37 200401112 38.33 455
7. Janne Slegers Tempo Valkenswaard NT 200404090 38.35 +0,67 454
8. Floor Brakel Psv 37.81 200402658 39.21 +0,76 425
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en 3

rang

9.
10.
11.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
AFGEM
AFGEM

naam

Colinda van der Zanden
Eline Pasmans
Eliza Hamelink
Meike van de Ree
Lucy van den Brink
Anouk Hacken
Daphne Damen
Evelien te Paske
Michelle de Klerk
Diede Struijk

Anais Hoeppe

R. van Doormalen
Kes Keij

Elvira van der Heijden
Dide Finkers
Nienke Stupers
Martina Bouman
Kimberly Geene

Jill Gerritsen

Anne Theunissen
Iris van der Veer
Noa Visser

Floor Roelandse
Anne van Hoek

Evi van den Boomen
Inge Ebbers

Jacey van der Pol
Helmie van de Laar
Chantal Pennings
Anna van Otten
Senna Groos

Alma Ajanovic

Jeugdlen?2

NGO R~WNE

Jule Franken

Kim Jansen van Galen
Francie Kuppen
Denise van der Burgt
Kira Keij

Pleun van der Heijden
Lotte Bastiaansen
Kimberly Jacobs
Silke van de Weijer
Marit Verspaget
Veerle van Berkel
Lotte van de Laak
lise Opheij

Jasmine Aben

Senioren 1 en ouder

Robin Goossens
Colet Claessens
Isa Schellekens

Danila van den Hoogenband

Jonie Meurkens
Maud Weijmans
Kim Hamakers

lldi van der Heijden
Emma Vianen

Eva van de Mortel

vereniging

Noord Limburg(SG)
Zeester Meerval
Psv

Zeester Meerval
Arethusa

Swnz (Sg)

Psv

V.Z.V. Njord
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
V.Z.V. Njord
Psv

Swnz (Sg)
Zeester Meerval
Dommelbaarzen
Psv

Z.V. Tiamat

Psv

Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen
Psv

V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord
Thalassa

ZPC De Rog Weert
V.Z.V. Njord
Thalassa

Swnz (Sg)
VZ&PC Nautilus
Z.V. Tiamat
Dommelbaarzen
Arethusa

Psv

Psv

Zeester Meerval
Zeester Meerval
Psv

Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
ZPC Nederweert
ZV Hydra
Z&PV Nuenen
Thalassa

Swnz (Sg)
Zeester Meerval
V.Z.V. Njord

Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
Swnz (Sg)

Z&PV Nuenen
ZPK Budel

Hzpc

ZPC De Rog Weert
Z.V. Tiamat

Z&PV Nuenen
ZPK Budel

intijd
39.32
40.28
41.19
44.90
44.69
43.63
44.50
44.18
48.12
52.91
43.63
44.78
46.93
43.99
45.38
46.46
56.50
49.57
45.21
47.74
55.36
48.73
47.52
48.59
55.36
57.14
54.85
56.69
54,93

NT
45.95

NT

34.41
35.87
39.97
41.39
41.92
39.57
43.22
42.20
40.48
41.58
45.57
45.78
47.40
45.55

35.60
35.14
41.27
40.12
43.90
41.43
48.56

1:02.05
41.22

200502618
200400410
200502116
200402646
200501924
200404418
200501536
200400708
200504490
200403824
200402048
200402070
200503046
200402914
200403272
200502012
200400714
200501538
200502498
200401082
200502150
200504160
200500384
200405066
200502696
200503884
200405012
200504386
200403420
200501620
200401084
200503622

200204024
200201594
200302802
200201812
200301476
200204264
200304632
200201470
200300692
200202702
200304492
200301154
200300672
200203570

200003128
199405182
200002330
199001558
200101528
200103830
199803214
200105022
199905390
200100344

SB12

tijd
39.80
40.00
41.54
41.55
41.56
42.10
42.57
42.82
43.41
52.42
44.28
45.22
45.57
45.87
46.26
46.50
46.70
47.20
47.90
47.98
48.01
48.70
49.54
50.01
55.59
56.16
56.75
57.06
57.72
59.16

33.70
37.17
38.40
39.36
39.55
40.41
41.35
42.95
43.13
43.51
45.79
45.85
47.97
50.31

35.30
35.90
40.39
41.66
42.50
43.97
51.25
51.40
1:01.99 *

RT

+0,73
+0,75

+0,74
+0,81

+0,68
+0,75

+0,79
+0,80
+0,99

+0,88
+0,79
+0,88
+0,93

+0,81
+0,85

+0,79
+1,04
+0,88
+1,09
+1,02

+0,70
+0,88
+0,77
+0,74
+0,62
+0,71
+0,91
+0,93
+0,82
+0,75

+0,84

+0,97
+0,75

+0,80
+0,77

+0,83
+0,75

+0,86

+0,86

406
400
357
357
357
343
332
326
313
299
295
277
271
265
259
255
252
244
233
232
232
222
211
205
149
145
140
138
133
124

669
499
452
420
414
388
362
323
319
311
267
266
232
201

582
554
389
354
334
301
190
189
108
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Programmanr. 8

Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

25-3-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Luca Janssen Mosa-Regio 32.68 200403237 29.40 +0,79 444
2. David Groenewegen Psv 31.64 200400469 30.87 +0,80 384
3. Pieter Wisse Psv 32.77 200400779 31.04 +0,78 377
4. Cas Verstegen Hzpc 31.28 200500891 31.97 +0,78 345
5. Timo Liebers Psv 36.67 200402039 33.02 +0,75 313
6. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 36.50 200402953 33.86 +0,77 291
7. Sybe van Nuland Zeester Meerval 34.89 200401031 34.04 +0,79 286
8. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 35.47 200502355 35.92 +0,73 243
9. Koen Vissers Psv 38.44 200401429 36.73 +0,90 228
10. Jordi Kremers Z.V. Tiamat 36.23 200402267 36.89 225
11. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 34.29 200400017 37.19 219
12. Daniel Da Deppo Dhbd 35.76 200402119 37.81 209
13. Dave ten Brink Psv 38.99 200501225 38.33 +0,66 200
Joris Doensen Thalassa 37.27 200500923 38.35 +0,69 200
15. Tomer van den Heuvel Dommelbaarzen 40.90 200500479 39.21 +0,79 187
16. Steven Smith Dommelbaarzen 38.59 200402939 39.84 178
17. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 50.03 200404307 40.95 +0,78 164
18. Mannan Handa Psv 45.39 200402461 42.85 +0,74 143
19. Thom Bergman V.Z.V. Njord 40.57 200501065 42.99 +0,83 142
20. Tijs Sauren HZV Lutra NT 200402759 43.12 141
21. Thom Maassen Psv 43.02 200501209 44.91 +0,80 125
22. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 46.41 200502667 46.07 +0,91 115
23. Rico Meijll Psv 45.26 200500643 47.57 105
24. Justin Steenkamp Z.V. Tiamat NT 200404133 50.98 +0,79 85
25. Michael Damen Z.V. Tiamat NT 200503361 1.04.74 +0,96 42
DIS Alexander Topfer Psv 43.55 200501305
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Chris Verhoeven Psv 33.53 200400593
AFGEM Arsény-Léon Kourzanov Psv 36.47 200401417
AFGEM Stan Vogels HZV Lutra 45.75 200503515
Junioren 3 en 4
1. Lucas Peters Psv 29.70 200301325 29.44 +0,70 442
2. Devin Servais Dommelbaarzen 30.06 200202285 30.15 412
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 30.96 200200967 30.98 +0,77 380
4. Devan Jonkers Zeester Meerval 33.18 200201061 31.07 +0,80 376
5. Luke Looymans Dommelbaarzen 31.08 200203689 31.19 +0,81 372
6. Jochem Kampman Psv 31.73 200200453 31.72 354
7. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 31.59 200203687 32.59 326
8. Younes Doudouh Psv 32.31 200203735 32.74 +0,75 322
9. Luka Bouwman Psv 33.09 200201119 33.11 +0,75 311
10. Thijn Bergman V.Z.V. Njord 37.82 200302713 33.65 +0,78 296
Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 34.62 200301593 33.67 +0,91 296
12. Yuri Wasser Psv 35.40 200301327 34.01 +0,74 287
13. Tijs Klaren Thalassa 33.85 200203053 34.17 +0,66 283
14. Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 33.46 200204243 34.29 +0,78 280
15. Karsten van Doorn Arethusa NT 200301371 34.57 +0,74 273
16. Jep van Gemeren Arethusa 38.55 200201455 34.74 +0,78 269
17. Lars van der Kleijn Aegir 38.24 200203937 35.40 254
18. Kyre Verhoeven Z.V. Tiamat NT 200201251 35.79 +0,84 246
19. Sip Beckmann Psv 36.14 200202019 35.94 +0,78 243
20. Tom van Eemeren HZV Lutra 35.44 200302087 36.33 +0,88 235
21. Timo Maas Z.V. Tiamat NT 200302203 39.10 +0,91 189
22. Davey Bongers VZ&PC Nautilus 38.47 200304605 39.19 187
23. Thomas Moerland Arethusa NT 200303947 45.77 118
DIS Ries van Samang ZPK Budel 51.10 200304451
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Kris van den Boomen Z.V. Tiamat NT 200303203
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Miquel Pleijers Dommelbaarzen 34.38 200203165
AFGEM Ananye Achintye Psv 30.81 200202349
AFGEM Jelle Rutten Swnz (Sg) 36.93 200304117
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Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Jeugdlen?2
1. Anton Jansen Psv 27.45 200003621 27.35 +0,90 552
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 27.47 200104869 28.47 +0,75 489
3. Mike Krielaart Dommelbaarzen 28.86 200003695 29.29 +0,84 449
4. Koen Stassen Dommelbaarzen 30.04 200003339 31.01 +0,76 378
5. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 31.08 200005305 31.63 +0,84 357
6. Max Compen Tempo Valkenswaard 29.61 200000199 31.66 +0,79 356
7. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 30.88 200102269 31.67 +1,24 355
8. Jasper Eickmans Thalassa 37.10 200103211 36.17 +0,96 238
9. Chris Dekkers Aegir 45.04 200105363 42.18 +0,73 150
AFGEM Sven Lenders ZPK Budel 38.65 200101879
AFGEM Thijs Manders Psv 30.03 200002731
Senioren 1 en ouder
1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 27.14 199205873 27.16 +0,68 563
2. Koen van der Wallen ZPC Nederweert NT 199405561 28.77 +0,84 474
3. Bjorn Piket Hzpc 28.41 199602133 29.45 +0,69 442
4. Stefan de Leeuw ZPC Nederweert NT 199503483 31.04 +0,85 377
5. Erik Keukens V.Z.V. Njord 34.79 197500445 32.03 +0,77 343
6. Marijn van Doorne ZPC Nederweert 32.23 199904361 34.73 +0,83 269
7. Casper de Groot HZV Lutra NT 199805769 35.80 246
AFGEM Dylan van Mullekom Zeester Meerval 31.04 199901919
Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-3-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Valerie van der Velden Psv 1:11.08 200600860 1:09.72 +0,81 417
2. Danee Verstegen Hzpc 1:14.84 200600518 1:14.60 +0,85 340
3. Claire Alizé Psv 1:19.19 200601104 1:18.33 +0,86 294
4. Julia van der Sande Psv 1:19.03 200602152 1:19.07 +0,77 286
5. Fiene Donkers ZV Hydra 1:16.73 200601138 1:19.67 +0,74 279
6. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert 1:23.00 200601558 1:20.26 +0,83 273
7. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 1:20.05 200600278 1:21.37 +0,85 262
8. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:22.71 200602774 1:22.20 +0,86 254
9. Myrthe Vos Psv 1:23.87 200601684 1:22.56 +0,91 251
10. Sofie Maas Z.V. Tiamat NT 200600174 1:23.01 +0,91 247
11. Isa Verhagen Swnz (Sg) 1:27.07 200600708 1:25.17 +0,87 229
12. Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 1:40.54 200601896 1:26.91 +0,87 215
*100
13. Emma Nauta Arethusa NT 200602667 1:28.07 +0,84 207
14. Emma de Krom V.Z.V. Njord 1:29.85 200601278 1:28.53 +0,82 203
Fabiénne van Hagen HZV Lutra 1:24.01 200601254 1:28.57 +0,83 203
Ryana Sahebali Aegir 1:29.32 200600830 1:28.59 +0,85 203
Ingeborg van Hagen HZV Lutra NT 200601252 1:28.60 +0,94 203
18. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:31.27 200601392 1:30.04 +0,83 193
19. Daniélla Bouman Z.V. Tiamat NT 200600132 1:32.51 +0,93 178
20. Dana Braken Tempo Valkenswaard 1:35.88 200603366 1:40.32 +0,82 140
21. Eve Owens Mosa-Regio 1:40.68 200602772 1:41.54 +0,83 135
22. Maaike Bakker Z.V. Tiamat NT 200600650 1:44.01 +0,85 125
23. Anya Drobotenko Tempo Valkenswaard 1:45.34 200603916 1:48.62 +0,81 110
24. Phileine D'Hert Psv 1:47.73 200600866 1:50.06 +0,77 106
25. Selorm Hiakame Aegir 1:55.20 200603532 1:52.52 +0,63 99
AFGEM Demy van Heck ZPK Budel 1:40.27 200602972
AFGEM Dominique van de Sande Aegir 1:51.30 200603438
Junioren 2 en 3
1. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 1:04.42 200400642 1:06.71 +0,79 476
2. Emma Verhofstad Mosa-Regio 1:11.76 200403620 1:07.48 +0,82 459
3. Lieke Lankes Mosa-Regio 1:09.96 200501128 1:07.90 +0,68 451
4. Eline Maas Z.V. Tiamat 1:09.60 200500698 1:08.07 +0,74 448
5. R.van Doormalen Psv 1:10.82 200402070 1:08.33 +0,77 443
6. Enna Djeldum Mosa-Regio 1:11.98 200404236 1:08.99 +0,59 430
7. Eliza Hamelink Psv 1:11.21 200502116 1:09.27 +0,71 425
Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 1:10.47 200403814 1:09.28 +0,78 425
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang

9.
10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
a4,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
DIS

DIS

AFGEM
AFGEM

naam

Rachelle Luimes
Britt Bakers

Meike van de Ree
Whitney Odunze
Eline Pasmans
Diede Struijk

Sanne Peters
Verena van Rens
Iris le Clercq

Sylvie van Kooten
Anouk Hacken
Tamar Roosen
Floor Brakel
Michelle de Klerk
Demi Peeters
Charlotte Kusters
Veerle van 't Westeinde
Martina Bouman
Iris van der Veer
Lotte Hansson
Lana Djeldum
Emelie Plevier

Lieke van Damme
Nena van der Steen
Anais Hoeppe

Jill Gerritsen

Dide Finkers
Nienke Stupers
Kimberly Geene
Pleun de Rooi
Calista Creemers
Maartje Lahnstein
Ela Ince

Evelien te Paske
Sanne Gooiker
Anne van Hoek
Fay Verhoeven
Daphne Damen
Megan Kortleve

Iris Cols

Lisa Peeters

Mirthe van der Heijden
Floor Roelandse
Maud van Gemeren
Renate Wijnen
Suze Hoogstraate
Anissa Azeddine
Alyssa Sahebali
Amber Hesemans
Kes Keij

Nirea van Hamersveld
Saar Bontrup

Evi van den Boomen
Chantal Pennings
Anna van Otten
Fenne Smits

Inge Ebbers

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Kaat van Popering

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Eunice van Ekert
Bente Steenvoorden

vereniging

ZPC Nederweert
Swnz (Sg)
Zeester Meerval
Psv

Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Mosa-Regio

ZPC De Rog Weert
Zeester Meerval
Swnz (Sg)

V.Z.V. Njord

Psv

Z&PV Nuenen
Mosa-Regio
Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
Z.V. Tiamat

Psv

Thalassa
Mosa-Regio

Aegir

Tempo Valkenswaard
Swnz (Sg)

V.Z.V. Njord
Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen
Psv

Psv

ZV Hydra

Noord Limburg(SG)
Arethusa
Arethusa

V.Z.V. Njord
Arethusa
Thalassa

Z.V. Tiamat

Psv

Tempo Valkenswaard
V.Z.V. Njord

Noord Limburg(SG)
Zeester Meerval
V.Z.V. Njord
Arethusa

ZV Hydra

Aegir

Noord Limburg(SG)
Aegir

V.Z.V. Njord

Swnz (Sg)
Zeester Meerval
ZV Hydra

ZPC De Rog Weert
VZ&PC Nautilus
Z.V. Tiamat
Arethusa

V.Z.V. Njord

V.Z.V. Njord

Z&PV Nuenen
Aegir

intijd
1:09.42
1:09.60
1:15.32
1:15.86
1:12.74
1:24.63
1:10.78
1:14.27
1:08.50
1:13.22
1:12.71
1:15.32
1:12.99
1:14.21
1:16.19
1:17.08
1:12.01
1:14.26
1:19.82
1:12.79
1:13.23
1:18.56
1:15.38
1:16.49
1:16.84
1:17.47
1:16.63
1:15.69
1:17.44
1:14.66
1:18.53
1:22.89
1:24.56
1:26.39
1:26.36
1:15.77

NT
1:20.56
1:22.79
1:33.00
1:32.43
1:25.02
1:24.49
1:30.42
1:23.63
1:35.90
1:41.30
1:28.46
1:36.75
1:36.12
1:24.48
1:28.97
1:36.36
1:35.71

NT

NT
1:43.88

1:36.64

1:20.91
1:35.23

200500654
200403258
200402646
200402704
200400410
200403824
200401112
200401304
200401404
200403968
200404418
200501168
200402658
200504490
200404768
200400766
200500894
200400714
200502150
200404326
200503918
200401374
200403150
200501110
200402048
200502498
200403272
200502012
200501538
200401312
200401860
200503454
200400966
200400708
200400412
200405066
200401618
200501536
200502450
200503176
200502988
200501532
200500384
200402786
200501208
200402796
200503516
200402842
200503850
200503046
200405352
200404724
200502696
200403420
200501620
200404780
200503884

200504178

200504142
200501440

S12

tijd
1:09.86
1:09.95
1:10.00
1:10.69
1:11.18
1:20.14
1:11.61
1:11.76
1:12.59
1:12.61
1:13.08
1:13.24
1:13.25
1:13.62
1:13.74
1:14.08
1:14.22
1:14.52
1:15.02
1:15.07
1:15.57
1:15.77
1:16.85
1:17.35
1:17.63
1:18.01
1:18.42
1:18.65
1:18.79
1:19.14
1:19.30
1:19.36
1:19.68
1:19.86
1:20.68
1:20.77 *
1:21.16
1:22.00
1:22.41
1:23.35
1:23.53
1:23.65
1:24.21
1:25.54
1:25.58
1:25.96
1:26.09
1:26.31
1:26.44
1:29.13
1:29.58
1:30.03
1:30.65
1:34.72
1:36.93
1:42.17 *

RT

+0,73
+0,80
+0,75
+0,75
+0,69
+0,90
+0,73
+0,87
+0,65
+0,67
+0,81
+0,77
+0,85
+0,67
+0,68
+0,75
+0,88
+0,69
+0,77
+0,76
+0,66
+0,63
+0,67
+0,81
+0,69
+1,92
+0,82
+0,87
+0,83
+0,85
+0,77
+0,77
+0,83
+0,83
+0,82
+0,93
+0,78
+0,69
+0,71
+0,81
+0,82
+0,84
+0,78
+0,75
+0,84
+0,96
+0,83
+0,77
+0,90
+0,84
+0,81
+0,94
+0,81
+0,85
+0,77
+0,82

414
412
412
400
391
387
384
382
369
369
362
359
359
354
352
347
345
341
334
334
327
325
311
305
302
297
293
290
289
285
283
282
279
277
269
268
264
256
252
244
242
241
236
226
225
222
221
220
219
199
196
193
190
166
155
132
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Jeugdlen?2

PP

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Gabriela Topfer

Mila Maas

Denise van der Burgt
Meral Bakker

Merel Musters
Kayley Mc Ateer
Silke van de Weijer
Hannah Franssen
Oliwia Radziejeswka
Yanna van der Heijden
Kyra Spierings

Kira Keij

Sharon Snijders
Chayen Jonkers
Pleun van der Heijden
Mirte Giesberts
Marte Vlieg

Marit Verspaget

Isa Maassen
Chimene Gremmen
Kimberly Jacobs
Lotte van de Laak
Kyra Meurkens

Inge Maessen

Susan Wijnen
Jasmine Aben
Muriélle van Hagen
Wisanne Bevers
Anouk van der Zanden
Lisa de Groot

Amber de Haas
Elena Sagonas
Marlou Hoogstraate
Yara Hagens

Luna Bergman

Vera Vergeest

Lara Penninx

Joélla Hendriks

Pleun van den Bergh
Lynn Vallen

Femke Leenders
Marloes van Opstal

Senioren 1 en ouder

ONoOGO~LNE

Evy Ulijn

Susan Teijken
Jasmijn de Kok
Karin Verbeek
Femke de Wit

Milou van den Beucken
Elke Tonneijk

Nina Spit

Lot Sauren

Maud Weijmans
Lisanne van Gennip
Lana Breman
Nienke Versteegen
Rebecca Schmitz
Eline Seelen

llona van Kemenade
Alma Janssen

Marit Stil

Wies Sauren

Joyce Raemaekers
Valerie Bakker

Paula van den Hoofdakker

Nicka v Berlo
Ingrid Versteegen
lldi van der Heijden
Laura Folkers

Psv

Psv

Zeester Meerval
Psv

Psv

Z&PV Nuenen
ZV Hydra

Psv

Zeester Meerval
Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen
Psv

ZV Hydra
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
ZPK Budel
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
Psv

Arethusa

ZPC Nederweert
Swnz (Sg)

ZPK Budel

Psv

ZV Hydra
V.Z.V. Njord
HZV Lutra
Arethusa

ZV Hydra

ZV Hydra

Z.V. Tiamat
V.Z.V. Njord
Aegir

ZV Hydra

Aegir

ZPC De Rog Weert
ZV Hydra
Noord Limburg(SG)
Hzpc

Hzpc

ZV Hydra

Aegir

Arethusa

Z&PV Nuenen

Psv

VZ&PC Nautilus

ZPC Nederweert
Mosa-Regio

Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen

Hzpc

ZV Hydra

VZ&PC Nautilus

Dbd

Mosa-Regio

HZV Lutra

Tempo Valkenswaard
Swnz (Sg)

HZV Lutra

HZV Lutra

ZPK Budel

V.Z.V. Njord

Dbd

Noord Limburg(SG)
Dbd

Z.V. Tiamat

Aegir

1:01.71
1:01.89
1:02.47
1:05.15
1:05.59
1:07.08
1:04.92
1:06.00
1:07.21
1:07.80
1:10.16
1:11.24
1:08.07
1:12.60
1:09.67
1:09.78
1:16.57
1:09.23
1:08.83
1:19.66
1:15.39
1:16.57
1:13.99
1:06.74
1:18.93
1:17.91
1:16.85

1:19.15
1:15.11

1:25.55
1:21.36
1:21.31
1:27.44
1:23.90
1:24.39
1:32.13
1:03.56
1:04.21
1:23.38
1:30.24

1:02.93
1:01.96
1:04.38
1:03.92
1:05.55
1:03.54
1:01.96
1:02.47
1:05.76
1:03.37
1:05.86
1:07.53
1:08.97
1:10.13
1:07.67
1:08.67
1:10.33
1:10.48
1:10.56
1:05.11
1:13.26
1:19.00
1:18.44
1:26.83

1:35.56

200301764
200302966
200201812
200200788
200304042
200305000
200300692
200202646
200305096
200301334
200304702
200301476
200204620
200301316
200204264
200300628
200304996
200202702
200303528
200204476
200201470
200301154
200300240
200303526
200204530
200203570
200202542
200300988
200305006
200204618
200302890
200301452
200202828
200305482
200302884
200206010
200305008
200305434
200201952
200201840
200305004
200205834

199604100
199504592
200101734
199201848
200102184
200002564
199806222
200102212
200001214
200103830
199701444
200000300
200004548
200102036
200005824
199803360
199401078
200005818
199803584
199106106
200103672
199903234
199805664
197300770
200105022
200101670

1:00.80
1:01.11
1:04.18
1:04.47
1:04.47
1:04.48
1:06.61
1:06.77
1:08.71
1:09.08
1:09.28
1:09.64
1:11.25
1:11.67
1:12.07
1:12.22
1:12.28
1:12.33
1:12.67
1:14.31
1:14.84
1:15.38
1:16.16
1:17.17
1:17.18
1:17.92
1:18.05
1:19.04
1:19.14
1:19.17
1:20.23
1:20.32
1:20.62
1:22.72
1:24.48
1:24.77
1:25.97
1:35.16

1:01.42
1:03.14
1:03.27
1:03.87
1:05.03
1:05.38
1:05.47
1:05.95
1:06.36
1:07.04
1:08.20
1:08.96
1:09.94
1:10.04
1:10.08
1:11.46
1:12.80
1:13.77
1:13.86
1:15.14
1:17.60
1:19.66
1:23.58
1:25.70
1:26.69
1:34.32

+0,70
+0,81
+0,75
+0,72
+0,71
+0,84
+0,73
+0,64
+0,69
+0,69
+0,76
+0,61
+0,66
+0,75
+0,78
+0,76
+0,90
+0,71
+0,80
+0,78
+0,74
+0,93
+0,75
+0,82
+0,75
+0,69
+0,85
+0,68
+0,65
+0,93
+0,91
+0,82
+0,80
+0,76
+0,80
+0,68
+0,87
+0,94

+0,77
+0,85
+0,64
+0,89
+0,74
+0,73
+0,71
+0,72
+0,81
+0,72
+0,79
+0,77
+0,66
+0,71
+0,83
+0,76
+0,83
+0,71
+0,81
+0,76
+0,76
+0,71
+0,83
+0,94
+1,13
+1,00

628
619
534
527
527
527
478
474
435
428
425
418
390
383
377
375
374
373
368
344
337
330
320
307
307
298
297
286
285
284
273
272
269
249
234
232
222
164

609
561
557
542
513
505
503
492
483
469
445
430
413
411
410
387
366
352
350
333
302
279
242
224
217
168
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Amy Verhouden Psv 1:02.74 200101400
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Jonie Meurkens ZPK Budel 1:07.08 200101528
AFGEM Eva van de Mortel ZPK Budel 1:07.85 200100344
AFGEM Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 1:16.30 200002666
AFGEM Jasmijn Roes Aegir 1:32.05 200105270
AFGEM Naomi Tielemans Aegir 1:14.50 199905070
Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
25-3-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Luuk van Rooij Psv 1:05.59 200400581 1:05.73 +0,50 493
2. Bram Verkuijlen Psv 1:09.77 200401381 1:07.89 +0,61 448
3. Timo Liebers Psv 1:16.99 200402039 1:15.44 +0,61 326
4. Jelle Kockx Mosa-Regio 1:18.34 200401697 1:15.96 +0,63 320
5. Lucavan den Berg Mosa-Regio 1:48.48 200401087 1:18.19 +0,62 293
6. Daniel Da Deppo Dbd 1:19.22 200402119 1:19.28 +0,58 281
7. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 1:22.98 200502355 1:19.37 +0,60 280
8. Tomer van den Heuvel Dommelbaarzen 1:22.16 200500479 1:23.11 +0,65 244
9. Dylan Owens Mosa-Regio 1:35.00 200403705 1:23.42 241
10. Dave ten Brink Psv 1:22.25 200501225 1:24.13 +0,65 235
11. Wesley Snijders ZV Hydra 1:31.90 200403877 S10 1:36.85 +0,85 233
12. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:18.37 200400017 1:24.77 +0,75 230
13. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:19.81 200402953 1:27.61 +0,67 208
14. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:27.80 200404307 1:28.22 +0,77 204
15. Joris Doensen Thalassa 1:29.24 200500923 1:30.64 +0,60 188
Tom van Hamersveld Zeester Meerval 1:30.72 200404169 1:30.66 +0,74 188
17. Lars Keukens V.Z.V. Njord 1:34.17 200501135 1:33.05 * +0,69 174
18. Bjarn Martens ZV Hydra 1:30.77 200500505 1:35.40 +0,75 161
19. Tim van Melick ZPC De Rog Weert 1:34.01 200402209 1:36.70 +0,79 155
20. Rico Meill Psv 1:36.04 200500643 1:37.24 +0,66 152
21. Thom Maassen Psv 1:36.99 200501209 1:40.58 +0,73 138
22. Mannan Handa Psv 1:45.11 200402461 1:40.87 +0,61 137
23. Simon Roosen V.Z.V. Njord 1:50.90 200500775 1:49.78 +0,82 106
24. Alexander Topfer Psv 1:56.50 200501305 1:53.92 +0,80 95
25. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 2:00.29 200500451 1:55.52 +0,76 91
26. Trinity Dladla Aegir NT 200503883 1:57.52 +0,64 86
DIS Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 1:30.60 200500893
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:19.75 200401417
AFGEM Benjamin Lubbinge ZPC Nederweert 1:28.49 200403617
AFGEM Lars van Grootel Tempo Valkenswaard 1:41.99 200503311
AFGEM Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:18.52 200400981
AFGEM Gabriel Ang Aegir NT 200404423
AFGEM Cooper van Laarhoven Aegir NT 200503351
Junioren 3en 4
1. Bobby van Dijk Dbd 1:04.63 200200153 1:04.06 +0,68 533
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:05.71 200202079 1:05.59 +0,58 497
3. Stan de Swart Psv 1:09.23 200300535 1:11.44 * +0,55 384
4. Devan Jonkers Zeester Meerval 1:15.30 200201061 1:12.67 +0,71 365
5. Rens Martens ZV Hydra 1:14.68 200202877 1:14.12 +0,66 344
6. Melvan Gemert Psv NT 200300323 1:16.49 +0,86 313
7. Sip Beckmann Psv 1:13.22 200202019 1:18.13 +0,71 294
8. Ivar Snellen ZPC Nederweert 1:17.77 200300935 1:18.17 +0,64 293
9. Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:17.13 200204243 1:19.38 +0,68 280
10. Bernd Kuipers Mosa-Regio 1:20.22 200304331 1:20.25 +0,66 271
11. Ricardo Jansen Arethusa NT 200301055 1:20.52 +0,69 268
12. Laurens Hofstede Arethusa NT 200300417 1:20.78 +0,64 266
13. Huub Warmerdam Arethusa NT 200204043 1:20.91 +0,72 265
14. Luka Bouwman Psv 1:22.80 200201119 1:23.32 +0,60 242
15. Lars Langens Arethusa NT 200303825 1:24.49 +0,77 232
16. Ries van Samang ZPK Budel 1:25.79 200304451 1:30.64 +0,72 188
17. Joppe Gros Tempo Valkenswaard 1:38.57 200304755 1:39.61 +0,79 142
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Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam

NG.ZA Wessel Stupers
AFGEM Miquel Pleijers

Jeugdlen?2

Luuk Smits
Derk Beemer
Djep Doreleijers
Brian van Gennip
Bart Snel
Guy Hungens
Sjors van Kruijsdijk
Victor de Kousemaeker
Max Compen
10. Jim van Eemeren
11. Olaf Klein Zieverink
AFGEM Sven Lenders

CoONOG R WNE

Senioren 1 en ouder

1. Erik Keukens

Paul Hermans
Kevin Sloots
Jacques Verriet
Wout van Dijk
Dylan van Mullekom

pON

4

AFGE

Programmanr. 1

vereniging intijd

Psv 1:06.46 200203541
Dommelbaarzen 1:16.00 200203165
Tempo Valkenswaard 59.81 200001015
Psv 1:14.37 200002901
Tempo Valkenswaard 1:09.72 200005305
ZV Hydra 1:07.64 200003573
Tempo Valkenswaard 1:07.41 200001767
Tempo Valkenswaard 1:08.46 200101697
Tempo Valkenswaard 1:09.13 200102269
Z&PV Nuenen 1:18.22 200103273
Tempo Valkenswaard 1:10.09 200000199
HZV Lutra 1:18.11 200104115
ZPK Budel 1:18.27 200104683
ZPK Budel 1:23.16 200101879
V.Z.V. Njord 1:13.77 197500445
Noord Limburg(SG) NT 198002443
Mosa-Regio NT 199904461
V.Z.V. Njord 1:21.99 197001039
Dbd 1:29.00 196200145
Zeester Meerval 1:15.12 199901919

Dames, 100m vlinderslag

tijd RT
1:03.57 * +0,67 545
1:06.97 +0,63 467
1:11.77 +0,77 379
1:12.17 +0,63 373
1:13.17 +0,62 358
1:14.19 +0,68 343
1:15.26 +0,66 329
1:16.19 +0,59 317
1:16.25 +0,66 316
1:23.06 +0,84 245
1:24.08 +0,72 236
1:15.17 +0,64 330
1:19.34 +0,64 281
1:20.07 +0,83 273
1:26.07 +0,74 220
1:31.53 +0,86 183

Senioren Open

25-3-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

Finale
1. Sanne Lukken Psv 3:07.56 200400030 1:16.58 +0,82 384
2. Emma Verhofstad Mosa-Regio 2:53.86 200403620 1:16.64 +0,77 383
3. Meike van de Ree Zeester Meerval 3:06.39 200402646 1:18.83 +0,87 352
4. Lieke Lankes Mosa-Regio 3:19.53 200501128 1:19.20 +0,76 347
5. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 3:08.54 200502618 1:21.57 +0,74 317
6. Britt Bakers Swnz (Sg) 3:07.52 200403258 1:22.21 +0,65 310
7. Eline Maas Z.V. Tiamat 3:22.25 200500698 1:26.92 +0,74 262
8. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 3:30.54 200501532 1:33.58 +0,79 210
9. Nienke Stupers Psv 3:28.62 200502012 1:34.70 +0,89 203

AFGEM Enna Djeldum Mosa-Regio 3:26.77 200404236
Ziek tijdens wedstrijd

Jeugdlen?2

Finale
1. Lize van den Nieuwenhuijzen Psv 2:58.66 200304454 1:13.03 +0,85 442
2. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:54.06 200305000 1:13.67 +0,86 431
3. Marte Vlieg Zeester Meerval 3:10.74 200304996 1:22.24 +0,90 310
4. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 3:20.59 200301334 1:23.86 +0,72 292
5. Gaby van Boxtel ZPK Budel 3:23.55 200304546 1:25.44 +0,75 276
6. Kimberly Jacobs ZPC Nederweert 3:40.58 200201470 1:30.07 +0,77 236
7. Lize Ulijn Arethusa 3:29.52 200301360 1:30.61 +0,81 232
8. Mirte Giesberts ZPK Budel 3:31.67 200300628 1:30.87 +0,78 230
9. Muriélle van Hagen HZV Lutra 3:43.29 200202542 1:35.92 +0,85 195
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Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag, Finale

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Isa Schellekens Swnz (Sg)
2. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen
3. Milou van den Beucken Mosa-Regio
4. Alma Janssen Swnz (Sg)
5. Nienke Versteegen Dbd
6. Ingrid Versteegen Dbd
7. Emma Vianen Z&PV Nuenen

Programmanr. 2

2:46.17
2:43.38
2:51.13
3:06.09
3:12.74
4:04.97
4:50.88

200002330
199001558
200002564
199401078
200004548
197300770
199905390

Heren, 200m wisselslag

1:13.82 +0,85
1:17.25 +0,75
1.18.87 +0,82
1:24.10 +0,83
1:27.38 +0,67
2:02.36 +0,93
2:09.09 * +0,77

428
374
351
290
258

94

80

Junioren 1 en ouder

25-3-2018 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1 en 2
Finale
1. Luca Janssen Mosa-Regio 5:10.98 200403237 2:25.82 +0,80 478 1:11.17 2:25.82
2. David Groenewegen Psv 5:11.48 200400469 2:30.76 +0,87 432 1:13.51 2:30.76
3. Teye Chan Dommelbaarzen 5:58.18 200501941 2:45.34 +0,77 328 1:18.79 2:45.34
4. Sybe van Nuland Zeester Meerval 6:15.10 200401031 2:54.78 +0,76 277 1:20.97 2:54.78
5. Jordi Kremers Z.V. Tiamat 6:56.25 200402267 3:09.52 +0,83 218 1:25.99 3:09.52
6. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 6:56.37 200404307 3:15.25 +0,81 199 1:35.68 3:15.25
Junioren 3 en 4
Finale
1. Stan de Swart Psv 5:17.80 200300535 2:26.95 +0,77 467 1:09.27 2:26.95
2. Devin Servais Dommelbaarzen 5:18.54 200202285 2:27.56 +0,77 461 1:11.15 2:27.56
3. Jochem Kampman Psv 5:33.43 200200453 2:34.77 +0,77 400 1:13.74 2:34.77
4. Devan Jonkers Zeester Meerval 5:55.05 200201061 2:41.34 +0,71 353 1:14.88 2:41.34
5. Ricardo Jansen Arethusa 5:49.75 200301055 2:50.49 +0,80 299 1:21.55 2:50.49
6. Bernd Kuipers Mosa-Regio 6:03.77 200304331 2:52.09 +0,63 291 1:19.28 2:52.09
7. Younes Doudouh Psv 6:21.81 200203735 2:55.65 +0,77 273 1:22.43 2:55.65
DIS Timo Spaans Psv 4:57.63 200201087
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Yuri Wasser Psv 5:59.20 200301327
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Jeugdlen?2
Finale
1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 5:12.15 200001015 2:27.28 +0,77 464 1:11.46 2:27.28
2. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 5:22.70 200101697 2:31.84 +0,88 423 1:12.87 2:31.84
3. Bart Snel Tempo Valkenswaard 5:54.44 200001767 2:46.44 +0,73 321 1:14.52 2:46.44
4. Jasper Eickmans Thalassa 6:31.02 200103211 2:59.08 +0,74 258 1:22.60 2:59.08
Senioren 1 en ouder
Finale
1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 5:06.73 199205873 2:25.08 +0,74 485 1:08.34 2:25.08
2. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 5:32.07 199405561 2:33.13 +1,68 413 1:09.52 2:33.13
3. Erik Keukens V.Z.V. Njord 5:51.96 197500445 2:45.28 +0,81 328 1:18.23 2:45.28
4. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 6:29.52 197001039 2:59.50 +0,77 256 1:26.64 2:59.50
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Programmanr. 3

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

25-3-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

Finale
1. Suus Bontrup ZV Hydra 3:24.37 200601766 1:32.01 +1,04 342
2. Claire Alizé Psv 3:23.28 200601104 1:36.06 +0,88 301
3. Demi Neessen ZPC Nederweert 3:33.94 200601582 1:39.35 +0,82 272
4. Julia van der Sande Psv 3:33.74 200602152 1:39.37 +0,74 272
5. Jente Sikes Noord Limburg(SG) 3:44.76 200602074 1:42.41 +0,75 248
6. Phileine D'Hert Psv 3:47.14 200600866 1:45.04 +0,80 230
7. Ingeborg van Hagen HZV Lutra 3:45.94 200601252 1:45.69 +0,91 226
8. Fabiénne van Hagen HZV Lutra 3:56.50 200601254 1:54.99 175

Junioren 2 en 3

Finale
1. Sterre Hendriks Psv 2:48.19 200401288 1:15.69 +0,78 615
2. Audrey Pieck Zeester Meerval 3:00.35 200401378 1:22.70 +0,68 471
3. Floor Brakel Psv 3:01.35 200402658 1:24.04 +0,76 449
4. Whitney Odunze Psv 3:13.46 200402704 1:26.40 +0,76 413
5. Sanne Peters Zeester Meerval 3:09.46 200401112 1:27.97 +0,79 391
6. Eline Pasmans Zeester Meerval 3:12.67 200400410 1:28.56 +0,77 384
7. Lucy van den Brink Arethusa 3:19.83 200501924 1:31.41 +0,75 349
8. Eliza Hamelink Psv 3:13.42 200502116 1:32.71 +0,77 334
9. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 3:18.98 200400708 1:35.57 +0,85 305

10. Verena van Rens Mosa-Regio 3:16.04 200401304 1:35.95 +0,80 302

Jeugdlen?2

Finale
1. Kim Jansen van Galen Psv 2:55.69 200201594 1:20.40 +0,79 513
2. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 3:00.16 200303606 1:21.73 +0,82 488
3. Denise van der Burgt Zeester Meerval 3:00.56 200201812 1:24.82 +0,76 437
4. Francie Kuppen Zeester Meerval 3:07.04 200302802 1:25.69 +0,83 424
5. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 3:15.02 200304702 1:29.40 +0,71 373
6. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 3:13.09 200304632 1:29.67 +0,85 370
7. Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 3:12.65 200305096 1:30.56 +0,73 359
8. Silke van de Weijer ZV Hydra 3:14.34 200300692 1:31.54 +0,73 347
9. Lisa de Groot ZV Hydra 3:21.64 200204618 1:34.24 +0,95 318

10. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 3:23.89 200202702 1:37.24 +0,74 290

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:44.56 200003128 1:17.56 +0,82 571
2. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 2:59.27 199806222 1:22.36 +0,78 477
3. Lana Breman VZ&PC Nautilus 3:17.94 200000300 1:30.44 +0,77 360
4. llona van Kemenade Tempo Valkenswaard 3:22.08 199803360 1:30.91 +0,71 355
5. Nicka v Berlo Noord Limburg(SG) 3:56.38 199805664 1:47.25 +0,82 216

Programmanr. 4
25-3-2018

Heren, 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

rang

naam

Junioren1en 2

Finale

=

©CoNOO RN

DIS

Pieter Wisse

Luuk van Rooij
Floris Sonneveld
Jelle Kockx

Luca van den Berg
Lars Minnaert

Cas Hungens
Dave ten Brink
Dylan Owens
Bram Verkuijlen

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

vereniging

Psv

Psv

Z&PV Nuenen
Mosa-Regio
Mosa-Regio

V.Z.V. Njord

Tempo Valkenswaard
Psv

Mosa-Regio

Psv

intijd

2:09.63
2:08.18
2:15.70
2:22.56
2:27.80
2:29.14
2:24.95
2:29.67
2:37.41
2:14.00

200400779
200400581
200402953
200401697
200401087
200502355
200400017
200501225
200403705
200401381

tijd RT

58.77 +0,77 509

58.90 +0,76 505
1:02.87 +0,82 415
1:03.18 +0,67 409
1:04.08 +0,92 392
1:04.82 +0,68 379
1:05.80 +0,72 362
1:07.52 +0,69 335
1:10.65 +0,74 293
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Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, Finale

Junioren3en 4

Finale

COONDOrWNE

=

Milan Meurs
Lucas Peters
Luke Looymans
Sjoerd Looymans
Jesper Pas

Mel van Gemert
Luka Bouwman
Thijn Bergman
Zenn Doreleijers
Sip Beckmann

Jeugdlen?2

Finale

1.

Noghrubd

Anton Jansen
Alexander Nijst
Max Compen

Mike Krielaart
Koen Stassen
Djep Doreleijers
Sjors van Kruijsdijk

Senioren 1 en ouder

Finale

1.
2.
DIS

Rick van Hamond
Kevin Sloots
Paul Hermans

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Z&PV Nuenen

Psv

Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
V.Z.V. Njord

Psv

Psv

V.Z.V. Njord

Tempo Valkenswaard
Psv

Psv

Z&PV Nuenen

Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard

Dommelbaarzen
Mosa-Regio
Noord Limburg(SG)

2:06.35
2:03.77
2:20.73
2:19.18
2:20.76
2:22.64
2:20.06
2:26.18
2:24.62
2:25.62

2:03.65
2:10.12
2:21.87
2:12.24
2:25.79
2:19.47
2:28.30

2:03.42
2:28.14
2:30.00

200202079
200301325
200203689
200203687
200200967
200300323
200201119
200302713
200204243
200202019

200003621
200104869
200000199
200003695
200003339
200005305
200102269

199205873
199904461
198002443

56.58

56.59
1:01.37
1:01.41
1:03.23
1:03.71
1:04.17
1:05.20
1:05.82
1:07.10

55.94
57.92
59.37
59.63
1:02.68
1:02.95
1:05.94

56.19
1:06.57

+0,78
+0,60
+0,72
+0,70
+0,73
+0,80
+0,67
+0,71
+0,71
+0,82

+0,74
+0,77
+0,70
+0,86
+0,74
+0,76
+0,77

+0,69
+0,97

570
570
447
446
408
399
391
372
362
342

590
531
493
487
419
414
360

582
350
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